
Contacto

Teléfono 965988908
Fax 965988921
Correo Electrónico contratacion@diputacionalicante.es

Dirección Postal

Avda. de la Estación, 6
(03005) Alicante España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente DIPU/2022/21/0265 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-12-2022 a
las 20:59 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Alicante
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P0300000G
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jjSUbyiA8hoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Representación de la obra Los otros cuentos de quita y pon el día 10 de junio en el
Centro Municipal de las Bellas Artes.

Presupuesto base de licitación
Importe 450 EUR.
Importe (sin impuestos) 371,9 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

AMEBA TEATRE, COOP. V
NIF F40579054

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 371,9 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jjSUbyiA8hoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 450 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 01/07/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fCU%2BAAelx8qmq 21uxhbaVQ%3D%3D

ID 1670183968177 |  2022-588753 | Sun, 04 Dec 2022 20:59:39:807 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
109742755788469518388198167218164178626 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fCU%2BAAelx8qmq21uxhbaVQ%3D%3D

